
4Etape - Stage :

Morillon - Morillon

51° Giro Ciclisto Valle d'Aosta

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

20/07/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

4

74

53

76

2

36

27

101

92

86

3

94

33

70

54

107

111

32

44

91

8

40

25

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

57

34

28

24

22

21
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

CICCONE Giulio

GUERIN Alexis

TEUNS Dylan

SUAZA ARANGO Bernardo

SENNI Manuel

STERBINI Simone

BERLATO Giacomo

GROSBSCHARTNER Felix

EIKING Odd Christian

BOSMAN Patrick

RAVASI Edward

LUNKE Sindre Skjostad

MAIDOS Tilegen

MAGER Christian

VERMEULEN Alexey

CAROLO Andrea

PEARSON Daniel

KOZHATAYEV Bakhtiyar

BIANCHINI Paolo

SVENDSEN Oskar Nikolai Birger

RUYTERS Brecht

SANNINO Giuseppe

VECCHIO Gianluca

Pts Equipe 
Team 

ITA19941220

FRA19920606

BEL19920301

COL19921128

ITA19920311

ITA19931211

ITA19920505

AUT19931223

NOR19941228

AUT19940116

ITA19940605

NOR19930417

KAZ19930610

GER19920408

USA19941216

ITA19940311

GBR19940226

KAZ19920328

ITA19920118

NOR19940410

BEL19930514

ITA19950716

ITA19940620

Bon. Pts

COL

ETI

BM2

CO4

COL

PAL

ZDF

RSW

NOR

TIR

COL

NOR

AS2

STG

BM2

FRI

ZAP

AS2

DEL

NOR

LTB

PAL

MGK
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